
UCHWAŁA NR 615/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 17.000,00 zł z tytułu: 

a) dotacji celowej w ramach środków finansowych Wojewody Podkarpackiego, pozostających w dyspozycji Podkarpackiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  na podstawie pisma z dnia 11.04.2013 r., numer sprawy UOZ-1.51241.66.2013 
w kwocie 2000,00 zł (Dział 921, Rozdział 92120, paragraf 6570), 

b) dotacji celowej w ramach środków finansowych Wojewody Podkarpackiego, pozostających w dyspozycji Podkarpackiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, na podstawie pisma z dnia 12.04.2013 r., numer sprawy UOZ-1.51241.66.2013 
w kwocie 10.000,00 zł (Dział 921, Rozdział 92120, paragraf 6570), 

c) dotacji celowej w ramach środków finansowych Wojewody Podkarpackiego, pozostających w dyspozycji Podkarpackiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,  na podstawie pisma z dnia 11.04.2013 r., numer sprawy UOZ-1.51240.211.2013 
w kwocie 5 000,00 zł (Dział 921, Rozdział 92120, paragraf 6570), 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2013  rok przeznaczone na zakup usług remontowych ( Lapidarium) w kwocie 10.000,00 zł 
- dział 710, rozdział 71035, paragraf  4270, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 27.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) Modernizację dwóch kaplic grobowych na Cmentarzu Komunalnym w Lubaczowie przy ul. Kościuszki -  malowanie elewacji 
oraz wykonanie prac konserwatorskich przy polichromii zachowanej w kaplicy grobowej rodziny Wróblewskich i nieznanej 
rodziny w kwocie 12.000,00 zł (Dział 921, Rozdział 92120, paragraf 6050), 

b) Prace remontowo-konserwacyjne budynku Rogatki w Lubaczowie przy ul. Handlowej - prowadzenie prac remontowych przy 
tynkach wewnętrznych, malowaniu, podłogi i posadzki, malowaniu elewacji oraz wykonaniu płyty odbojowej w kwocie 
15.000,00 zł (Dział 921, Rozdział 92120, paragraf 6050), 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E376E114-C1EE-4BD7-9044-D4E5DE8B98A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 615/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa - 10 000,00 

 71035  Cmentarze - 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

Razem: 17 000,00 

Id: E376E114-C1EE-4BD7-9044-D4E5DE8B98A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 615/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa - 10 000,00 

 71035  Cmentarze - 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

Razem: 17 000,00 

Id: E376E114-C1EE-4BD7-9044-D4E5DE8B98A5. Podpisany Strona 1




